

Årsredovisning för
LD Transport och Bygg AB

559407-7769

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leonard Dema
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LD Transport och Bygg AB, 559407-7769, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Oxie skall arbeta med transport, grävning, bygg, köpa och sälja byggmaterial och skrot av samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	144 611	525 348	1 269 621
Resultat efter finansiella poster	-43 567	-79 488	173 141
Soliditet %	10,4	19,6	32,3

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har bolaget inte haft så många uppdrag varvid omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	137 034	-79 488
Balanseras i ny räkning		-79 488	79 488
Årets resultat			-43 567
Belopp vid årets utgång	25 000	57 546	-43 567

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	57 546
Årets resultat	-43 567
Summa	13 979
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 979
Summa	13 979

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 611	525 348
Övriga rörelseintäkter		2 031	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 642	525 348
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 135	-445 341
Övriga externa kostnader		-80 325	-94 967
Personalkostnader		-3 100	-1 188
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 200	-63 200
Summa rörelsekostnader		-189 760	-604 696
Rörelseresultat		-43 118	-79 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-603	-199
Summa finansiella poster		-449	-140
Resultat efter finansiella poster		-43 567	-79 488
Resultat före skatt		-43 567	-79 488
Årets resultat		-43 567	-79 488

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	60 000	90 000
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 400	99 600
Summa materiella anläggningstillgångar		126 400	189 600
Summa anläggningstillgångar		126 400	189 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 500	3 750
Övriga fordringar		344	1 537
Summa kortfristiga fordringar		20 844	5 287
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 574	225 383
Summa kassa och bank		226 574	225 383
Summa omsättningstillgångar		247 418	230 670
SUMMA TILLGÅNGAR		373 818	420 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 546	137 034
Årets resultat		-43 567	-79 488
Summa fritt eget kapital		13 979	57 546
Summa eget kapital		38 979	82 546
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 176	0
Skatteskulder		0	1 358
Övriga skulder		327 663	331 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		334 839	337 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		373 818	420 270

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-30 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-90 000	-60 000
Redovisat värde	60 000	90 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	166 000	166 000
Utgående anskaffningsvärden	166 000	166 000
Ingående avskrivningar	-66 400	-33 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 200	-33 200
Utgående avskrivningar	-99 600	-66 400
Redovisat värde	66 400	99 600

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-23

Oxie

Leonard Dema
Leonard Dema
Styrelseledamot

2026-01-26
Datum